injuriam vel contumeliam faciatis neque ab aliquo fieri permittatis,

set si quis in aliquo eis forisfacere presumpserit, plenariam inde sine

dilatione justiciam faciatis. Teste comite Willelmo de Mandevilla,

apud Chivilli.

2. H. Dei gratia rex Anglorum et dux Normannorum et

Aquitanorum et comes Andegavorum, arcliiepiscopis, episcopis, abbatibus,

comitibus, baronibus, justitiis, vicecomitibus et omnibus ministris et

lidelibus suis Francis et Anglis totius Anglie, salutem. Sciatis nos

concessisse et presenti carta confirmasse ecclesie Sancti Pauli de

Newenham et canonicis regularibus ejusdem ecclesie omnia hec sub-

scripta que Simon de Bello Campo eis rationabiliter concessit et

dedit in perpetuam elemosinam et carta sua confirmavit, scilicet

ecclesiam Sancti Pauli de Bedefort cum omnibus prebendis et

possessionibus et libertatibus ad eandem ecclesiam pertinentibus et has

ecclesias videlicet de Ravenesdena, de Ranehala, de Berefort, de

Wiletona, de Cherdyntona, de Ooldingtona, de Sugiwle, de Hattelea,

de Wuttuna, de Dilewic, de Salefort, de Gravenhurst, de Aspeleia,

de Turveia, cum omnibus pertinentiis et libertatibus suis et has

decimas, scilicet duas partes decimarum in molendinis et pannagiis

et in ceteris dominicorum de Stotfalde, de Kaiesho, de Lincelada,

de Everesholt, de Hunesduna, de toto feodo suo in Holeicelle et

preterea unam marcam argenti de molendino de Lincelada per

annum et duas partes decimammi unius hide et dimidie in

Chikesand de terra que fuit Ricardi Monachi, et decimam dimidie

hide in Houtuna de terra Nigelli Malarbe et decimam quam
Jordanus presbiter tenuit de territorio de Hagenes et duas partes

decimarum dominicorum de Calworde et de Aspeleia et totum

molendinum Golde et decimas horum vwlendinorum, scilicet molendini

de castello de Bedefort et molendini monachorum de Bermundesia in
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Membrane 16—cont.

Bedefort et decimas rholendinorum de Bidenham, de Rysingho, de

Banehala, de Wiletuna, de Kerdintuna, et in Goldintuna dimidiam
virgatam terre de dono Badulfi filii Acelini et x. acras de dono
Wigeni, et tres acras de dono Hugonis et vj. virgatas terre que

fucrunt de prebendis Willelmi, Philippi et Gileberti et tres Itidas

in Harnendona que fuerunt de prebendis Ricardi et Badulfi cum
pertinentiis et libertatibus suis et in Kerdintona unam virgatam
terre de dono Pagani de Bella Campo jjatris sui et dimidiam

virgatam terre de dono Johannis Pincerne et unam hidam in